o

COMUNE DI GIOVINAZZO
Prov. di Bari

SETTORE 2° N. / g /{

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE Data _2 1DIC 2

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

COPIA

N. gllﬁ ge 21 BIC. 2001

Oggetto: Ammissione concorrenti alla selezione per la copertura di n. 1 Addetto Registrazione
Dati presso il Settore Polizia Municipale.

emessa al sensi

- Degli artt. 107, 151 comma 4°, 183 comma 9° D.Lgs.vo 267 del 18.8.2000 (T.U. Leggi
sull’Ordinamento degli EE.LL.);

- Degliartt. 4, comma2°e 17, D.Lgs.vo n. 165 del 30.3.2001;

- Dello Statuto Comunale;

- Del Regolamento di Contabilita;

- Della delibera di Giunta Comunale n. 137 del 25/10/2011 di approvazione del P.E.G.

- Della delibera di Consiglio Comunale n. 36 del 20/7/2011, di approvazione del bilancio di

previsione per I’anno 2011.



IL DIRIGENTE SETTORE ECONOMICO FINANZARIO

Vista la propria precedente determinazione n. 764 del 7/12/2011, con la quale ¢ stato approvato I’avviso di
mobilita volontaria per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 1 posto di Addetto Registrazione

Dati presso il Settore Polizia Municipale;

Vista la determinazione dirigenziale n. 810 del 20/12/2011 relativa a modifiche ed integrazioni al suddetto

avviso di mobilita;

Preso atto che il bando ¢ stato pubblicato nei modi e nei termini previsti dalle vigenti norme legislative e

regolamentari nonché, per estratto, sulla gazzetta ufficiale 4" serie speciale concorsi ed esami del

13/12/2011;

Dato atto che ¢ stato accertato, per I'unico concorrente, il possesso dei requisiti previsti nell’avviso di

mobilita;

Ritenuto di ammettere alla selezione il suddetto concorrente;

Visto il d.Lgs. n. 267/2000;

Visto il d.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi,

Visto il regolamento comunale per la selezione del personale;
DETERMINA

Per tutto quanto in narrativa premesso che qui si intende integralmente richiamato:
1. di ammettere alla selezione per la copertura di n. 1 Addetto Registrazione Dati presso il Settore Polizia
Municipale, il Sig. PANSINI Nicola Anna in possesso dei requisiti previsti dall’avviso di mobilita
volontaria.

2. di comunicare, ai sensi della legge n. 241/1990, che il responsabile del procedimento ¢ la dipendente

Sig.ra Maria TURTURRO.

IL DIRIGENTE
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO
F.to Dott. Angelo Domenico DECANDIA



PUBBLICAZIONE

) ?Pﬂlﬂ?li%ﬁ \all’Albo Pretorio del Comune di Giovinazzo al n. / }ZE il

e vi rimarra per 15 giorni.
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO GENERALE
f.to: f .to: Dott. Vito PALMIERI

N A

Copia conforme per uso amministrativo.

Giovinazzo li

w3

(o
£ v A
ks .

Ll il

[}

S




